
Uchwała Nr XXXI/260/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kędzierzyn przy 
ul. Kozielskiej 16 

 
 
Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm1) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, 
oznaczonej jako działki nr 422/2 i nr 421/2 k.m.3 o łącznej powierzchni 0,9145 ha, położonej 
w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kędzierzyn przy ul. Kozielskiej 16, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr OP1K/00071604/3, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata z Politechniką 
Opolską.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65. 



 

 

 


